
 

 Strana 1  

Výsledková listina – 2. kolo přijímacího řízení 

pro školní rok 2025/2026 

obor 37-41-M/01 

Provoz a ekonomika dopravy 
Předpokládaný počet přijímaných uchazečů dle kritérií přijímacího řízení je 2. 

 

 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ ŘEDITELE ŠKOLY O NEPŘIJETÍ KE STŘEDNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení (§60l zák. č. 561/2004 Sb., zákon o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal (POZOR – odvolání nelze podat 

prostřednictvím DIPSY). Odvolání lze podat poštou/osobně/datovou schránkou.  

Odvolání by mělo být podáno pouze v případě, že byla porušena práva uchazeče nebo v případě 

špatně započítaných bodů (Návod, jak správně spočítat body, bude zveřejněn na stránkách 

CERMATU). 

Body 

celkem

Body JPZ 

za MA

Průměr 

ze ZŠ

Body 

ZŠ

Celkové 

body JPZ

Body JPZ 

za ČJL

1. 455696 66 22 1,22 27 39 17 1 3 ANO

2. 460709 64 9 1,43 25 39 30 1 4 ANO

3. 462140 60 13 1,58 25 35 22 1 6 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

4. 513059 60 13 1,6 25 35 22 2 7 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

5. 410502 57 9 1,4 27 30 21 1 8 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6. 442184 57 9 1,71 23 34 25 1 9 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7. 514084 56 12 1,97 21 35 23 1 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

8. 514086 56 10 1,38 27 29 19 1 12 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

9. 503801 56 8 1,75 23 33 25 1 14 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10. 417314 51 8 1,85 21 30 22 3 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

11. 479723 48 11 2,07 19 29 18 1 16 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

12. 491713 98 27 1,06 29 69 42 2 1 NE Přijat na více prioritní školu

13. 515788 79 22 1,47 25 54 32 2 2 NE Přijat na více prioritní školu

14. 521466 60 16 1,94 21 39 23 3 5 NE Přijat na více prioritní školu

15. 402051 56 13 1,79 23 33 20 2 10 NE Přijat na více prioritní školu

16. 403468 56 9 1,6 25 31 22 2 13 NE Přijat na více prioritní školu

17. 467036 51 7 1,5 25 26 19 3 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

18. 426830 50 10 1,35 27 23 13 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

19. 531634 45 6 1,54 25 20 14 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

20. 450846 26 0 1,82 21 5 5 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

21. 473987 16 6 2,93 10 6 0 3 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Přijat Důvod nepřijetíPořadí
Registrační 

čislo

Kritéria Pořadí 

zájmu z 

přihlášky

Pořadí  

před 

rozřazením

Doplňující údaje



 

 Strana 2  

Odvolací důvody, kterým nemůže být vyhověno, jsou: 

 Kapacitní důvody 

 Trvalý zájem o obor (lze zohlednit pouze to, co bylo v kritériích) 

 Uchazeč nesplnil kritéria (a tudíž nemůže být přijat, ani kdyby byla dostatečná kapacita 

oboru) 

 Prokazování aktivit, diplomů, certifikátů až při odvolání 

 Bodové ohodnocení jednotlivých úloh v testech (Na stránkách www.cermat.cz jsou vždy 

zveřejněny testy vč. bodového hodnocení jednotlivých úloh – je vhodné před podáním 

odvolání zkontrolovat, zda skutečně byly body přiděleny chybně.) 

 Mimořádné události v době konání zkoušek (pokud nebyly řešeny s ředitelem školy ihned, 

v odvolacím řízení k nim nebude přihlíženo). 

 

 

V Hradci Králové dne 24. června 2025 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

       ředitel školy 

http://www.cermat.cz/

